uidens misericordia videt: vexatus factoribus
ipsis est iussus. **I**ste quod illis pluri malis
exitus fuit. **P**ierut enim hys quod pde in citate
cederet: sex milia et quingentia. **A**c vespasianus
pugnata pthunali apud taricheas resi-
des adueniuntur ab idigens sermonebat.
quod autem belli exitusse videbat: et an hys
in seruandi erit in vectoribus deliberabat.
Tunc affirmatibus eorum libatoz detinendo
filiis. **H**ec ei diffidit posse qdest horae. quod et
patriss caret. viq adhibe ac bellum hys
enam ratis possit ad quos fugisset. vespasianus
salute quod indignos eos et. coniugis filiorum
suros nouant evanios: sed morte eorum qli-
tate cogitabat. **N**a hys si occidentur non ptes
suros suspicabatur indigenas tot apud se
supplices obtulerunt: fidesque ipsa dedit
vni pgebar i fratre. **V**erum ab aliis supgabat.
nisi i uideos immitti posse dicibus: quod qd
vile est honesto debet ipse. cui utiqz optimi
non possit. **I**ndubitate vero tessa lucia so-
lo eos utin quod tybiada ducere pmissit.
Cuius illi facile hys qd puerat a cordisisset.
i qd iussu suu fuit comitatu m pcamq suis
qd metuentes abiit. tota quod ad tyberia
da usq vid irom neqz cuitaret occupauit.
eosq i citate oclisos mox i scuta vespasi-
anus in amphiteatro stadio astutus et
seniores hys cu rbea libi. qd milles uicti
erat. iussit omnes. **I**unenit a validissimis
ser milia lectos ad istum non neroni trans-
misit. **S**etera vobis militudinem regi m et
quod ringentes vedi didit. pte alios qd agripe
donauat. **N**am qd ex eo regno erant: qd
veller fac pmissit. **V**erum et istos rex vendi-
dit. **R**eliqui bulgari. qd erat trachonite et
gaulamite. et i ptem. plures et gadarite
scutiosi et fugitiui. qbz p paas bello co-
niliardit capta se sexto idus septembres.

In apit liber quarti

Ouialipat iudeoz
totapatis exasis
airoms defecrati.
hys se ad eos paqz
taricheas supat qd
applicabatur. diaqz
irom castella et ca-
tates repant. pte
giscala. et qd monte ichaberiu occupauit.
Si hys at rebellauit gamala citas con-
taricheas posita sup lani qd frues pue-
batur agripe. utqz sotanum et scutia. **E**t
hee quod gaulamidis regiom erat abe-
dotanum superioris pns au non e gaula

na: sententio vobis ad lacu semetolum tiginta
latu et seragita stadiis longu paludesq
suras ad dasmeni usq fedentia. **C**ue regio
nū alias sit deliosa. tu foies hys qd minor
quod sic appellat iordanus alites. pte aureo
iuncte pte i maiore deduuit. **D**otanum
qd pte ac selenua colentes i pte defecatio sag-
pa sibi fed sotauit. Gamala vobis non ce-
debat: freta loco difficultate. aplig qd iota
pata. **J**ugum namq asper ex alto mole dedu-
ctu: media ceruice erigit. **T**ubis strenuet
tigitudine teat: tantu con declivie. qd a
tergo. ut caeli similitudine pteat. **V**n no ea
etiam durit. nq expstia vobuli significatio i
digene sua nō pnt. **E**t a fratre quod ac lati-
bz i valles suu scandi. **S**o vobis qd de monte
pedet palulu difficultate i fugit. **V**erum hac
qd pte obliquu exasa fossa deuia i dige-
ne fecerat. **D**omnus tibi rebus pte amissi
erat edificate: minios pte pte casurus si-
miles. **C**uitas tibi se decubat i meridie v-
ges: australi vobis collis i mesa edita altitudine
vsi aris suu muro citati ptebat. rupesq
superior ad pteat ptem vallu. **F**ossas at int-
muros erat i que oppidu desmebat. **C**quis
at na i expugbil est citas. tu enia ioseph
cu muro riget. fossis et cumcul redidit
timore. **S**is at habitatores na quod lou osi-
deratores erat hotapatem: si mto pauno-
res. minios pugnates. siqz freti difficultate
plures et hostes non putabant. **N**la ple-
erat citas. mltas i ca qd et munissa fugientibus. **B**si ab agripa qd pmiss ad obsi-
dione p septem menses testiterat. **V**espasianus
at pte er amathutide ubi p tebarade
castro posuunt. amathutis si qd non intre-
mta qd collide vocant: ibi cu comoi fons e-
sanctus corpm viciis ydoneus. gamala
puebit. **E**t tota quod ciuitate ita ut diuini
posta custodia cumualla neqzbat. **S**ua
vobis siqz possesse rubias collocauit: motesq
occupat superiore. In quo militari castro ita
ut assolit muro citatis opa aggredit pos-
tione aggreditur. **E**t a pte quod orientis sic
mo ptem sup citate loco tibi erat: ubi et
quintadecim legio. nec non et quinta con- me-
diatuitate opa bat. **F**ossas at dena tiple-
uit ac valles. **E**t mthibz agripa regem al-
accessisse ad minios eoz p defensoribus de-
cindere loqz reperiret: fidibusqz quod ad der-
trum cubitus lapide partiret. **E**t ille quod aptea
filiis suis armis pteat. **R**omanos at
ira fil obregi sui p mea ad obsidionem p
tibi satuit. mltu uideos crudelitas modi

italigenas atq; hostes primissi uer cedebant. quod tema gentile suum. et eorum quod ipis induerent sua
soze tam imanes fuisset. Aggeribz ac muslatu
dme opisla*q* siuetudine cito profis machmas
aplicat. Chares atq; losipp?us non agn*o* erat
oppidanorum potestissimi. artos quod leiz me
tu pulsos. ordinauerit. Et pripter non diu obsi
dione posse sustinere arbitrabant*se*: quod beanq
iteq; alia versu*m* non sufficent. adhor
tati tem eos ad membra prodixeret. Et paulis
pro quod machmas admodumibz propugnaue
runt. Balistis at. tormentis propulsi. ioppo
du*m* recesserunt. Itaq; rodm ebz ex locis ag
gressi muq; arrietibz quod aut*em*. et quod deictus
filat ifusi magno cu*m* armoris strepitu ac
tubaz sono. ipi quod vulnates iuper cu*m* op
pidamis affigebat. Illi at ad promos adi
tus iter protinates ronnos ne ule pregrede
ren*em* obstabat. Ceteri ver et militid*em* su
pati. verbiq; ad extensa citatis loca fugiunt.
Vnde de relictis istabz sibi hostibz ini
buit. et eosq; promingendo pro declinata locoz
diffidate atq; agustia oppossos iterfie
bat. Rom at tu non a vertice immunitibz re
pugnac. non i proalio euad*em* possit. pro nos
eos urgetibz hostibz idomos hosti*m* pla
no*m* tiquas ffigiebat. H^{ec} hec ripplete la
bebant*em*. quod produ*m* sustine*m* non potant*em*. Ma
g deicta multas i flores. itaq; ille alias det
babat. Cu*m* plimos ronnos morte*m* sup
sit. In*te*ci ei quod fatent*em*. quod quod prospide tecta
videbant*em*. tu eo duolabat*em*. atq; vitam*m* quod
de numis opposmebant*em*. non pau*m* ver serter
gites prote corporis opposmebant*em*. plim ab
pulue suffocati modebant*em*. H^{ec} gama
len*em*. pro se fui existabat*em*. proia quod itemo
da negligentes. magis i stabat*em*. hostes proi
teta sua quis labores sustentando proelle
bat. Vero pro agustiori d^{omi}nos cendis*em*.
egs telis desermiss*em* multificebat*em*. Et tu ne
quod lapidu*m* copia. seru*m* ver o*m* eis hostes mor
tui dabat*em*. Ieso*m* ei gladios auferet*em*.
habit*em* con scinaces vtebat*em*. H^{ec} tu propi
beanq tectis somet*em* inde pro prendo
moiebant*em*. tergaq; datibz ne fuga quod
facili*m* erat. Veriusq; ignoratia i talig*em*
puluis aliq; aliu non agnoscet*em* permbat.
i aia se sternebant*em*. H^{ec} illi quod de vero icepto
exitu ab oppido fresserunt*em*. Despasion*em*
at quod laboratibz sp*ecie* i terfuit seu i ssido
lore propulso cu*m* si milite ruere citate vnde*nt*.
propetuac*em* oblitz*em*. da pauli*m* supiore
lont oppido prendit*em*. ibi quod multia pi
tula cu*m* pau*m* o*m* telmat*em*. Nec*em* adeat